年度股东大会批准，并报商务部批准，公司于 2005 年 4 月 12 日实施了资本公积金转增股本方案所

致。
2、资本公积变动原因：增加主要系实施了资本公积金转增股本方案所致。
3、盈余公积变动原因：本期提取法定公积金。
4、未分配利润变动原因：增加系本期实现的净利润，本期减少系利润分配所致。
5、股东权益变动原因：实现利润、增加资本公积及利润分配所致。

宁波东睦新材料集团股份有限公司   2005年年度报告

 5

四、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况

（1）本报告期内股份变动情况表
单位：股

本次变动前  本次变动增减（＋，－）  本次变动后

数量

比例

(%)

发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计  数量

比例

(%)

一、未上市流通股份
1、发起人股份  70,000,000 60.87   49,000,000  49,000,000 119,000,000 60.87

 其中：
 国家持有股份

 境内法人持有股份  28,000,000 24.35   19,600,000  19,600,000 47,600,000 24.35

 境外法人持有股份  42,000,000 36.52   29,400,000  29,400,000 71,400,000 36.52

 其他

2、募集法人股份

3、内部职工股

4、优先股或其他

未上市流通股份合计  70,000,000 60.87   49,000,000  49,000,000 119,000,000 60.87

二、已上市流通股份

1、人民币普通股  45,000,000 39.13   31,500,000  31,500,000 76,500,000 39.13

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

已上市流通股份合计  45,000,000 39.13   31,500,000  31,500,000 76,500,000 39.13

三、股份总数  115,000,000 100.   80,500,000  80,500,000 195,500,000 100

（2）本报告期末至本报告公布日期间股份变动情况表
单位：股

股份类别 股份情况 变动前（股） 变动数（股） 变动后（股）
境外法人持有股份 71,400,000 -71,400,000 0
境内法人持有股份 47,600,000 -47,600,000 0非流通股份
非流通股份合计 119,000,000 -119,000,000 0
境外法人持有股份 0 +65,180,000 65,180,000
境内法人持有股份 0 +32,400,000 32,400,000

有限售条件的
流通股份

有限售条件的流通股份合计 0 +97,580,000 97,580,000
A 股 76,500,000 +21,420,000 97,920,000无限售条件的

流通股份 无限售条件的流通股份合计 76,500,000 +21,420,000 97,920,000
股份总额  195,500,000 0 195,500,000

2006 年 2 月 22 日公司股权分置改革方案实施后，公司原全体非流通股股东持有的公司股份性

质，由非流通股份变更为有限售条件的流通股份。

2、股票发行与上市情况

(1) 前三年历次股票发行情况
   单位：股 币种：人民币

种类  发行日期 发行价格（元） 发行数量 上市日期
获准上市

交易数量
交易终止日期

A 股 2004-04-19 10.00 45,000,000 2004-05-11 45,000,000

宁波东睦新材料集团股份有限公司   2005年年度报告

 6

经中国证券监督管理委员会证监发行字［2004］24 号文核准，公司于 2004 年 4 月 19 日采用向

一般投资者定价发行的方式，向社会公众公开发行了 45,000,000 股普通股（A 股）股票，每股发行

价为 10.00 元，公司总股本增加至 11,500 万股。

3、公司股份总数及结构的变动情况

（1）本报告期内股份总数变动情况